
15.08.2016 11:06:29GORDIC software

SML

Město ZnojmoLIC: MUZN
SMLMUZN01070820141130

UCS: 00293881
strana i ze 1

SMLUVNÍLIST

15.08.20160784/2016 ze dne:Návrh smlouvy č.:

Předmět smlouvy:

Druhá smluvní strana:
Za věcnou správnost obsahu smlouvy, pořízení skenové kopie a kontrolu plnění odp

Jméno: Čep Josef Ing. Datum: Podpis:

Vypr uzeno (x) právníkem:

Podpi
zodpo lad smlouvy s obecně závaznými předpisy

1)
Smlouva o dílo - dodávka montáž spisových regálů
DIRP, s.r.o., Cejl 40/107, 60200 Brno, IČO: 49974955

2)

3)

4)

5)
Datum: :d7 /

Projednáno s dotčenými odbory:

odb. finanční, Štěpaník Marek, Ing.

Připomínky:

6)
Dne: ^ Pod

7)

Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka MěÚ Z.8)

Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne

Ano
9)

016, bod 333410) Projednáno v radě města:

11) Projednáno v zastupitelstvu města: Ne
li 08. 2016:12) Smlouvu podepsal starosta města podpis

13) Smlouva ze zákona zveřejňována na profilu íf'-
23. zal:14) Do centrální evidence přijato dne:



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících, Zakonac. 89/2012 Sb., občansky zákoník, vězněni

pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

1.
Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 22

00293881

CZ00293881

Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou 

Ing. Josef Čep, vedoucí organizačního odboru 

515 216 345 

josef.cep@muznojmo.cz

IČ:

DIČ:

jednající: 

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

2. DIRP, s.r.o.

IČ: 49974955

CZ49974955DIC:
Cejl 40/107, Brno, 602 00se sídlem:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Brno, odd C, vložka 13945

Jiří Havlík, jednatel společnosti 

Sberbank CZ
jednající 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 4010042712/6800

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět díla

1. Předmětem smlouvy o dílo je dodávka a montáž spisových regálů v množství, v provedení a za 
cenu, uvedenou ve specifikaci elektronické aukce ID 1441, pořádané objednatelem dne 
1.7.2016, v rámci které podal zhotovitel vítěznou nabídku.

Objednatel se zavazuje dílo v souladu se smlouvou převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla 
cenu za podmínek v této smlouvě uvedených.

2. Místo provádění díla: prostory v budově ve vlastnictví objednatele na adrese Znojmo, 
nám.Armády 1/58

1/5



zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování příslušných 
technických norem a obecně závazných právních předpisů .

3. Zhotovitel se

III.
Doba plnění

Dílo specifikované v článku II. této smlouvy bude provedeno a objednateli předáno nejpozdeji do
31 8 2016 Zhotovitel je oprávněn Dílo splnit kdykoliv před uplynutím této doby.
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 

vad a nedodělků a to v místě provedení díla.

IV.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. této smlouvy, činí 158 050 Kč celkem bez DPH a je stanovena na 
základě vítězné nabídky, podané zhotovitelem v rámci e-aukcejD 1441, poradane kupujícím a 
konané dne 1.7.2016. Uvedená cena je cenou maximální a nejvýše přípustnou.

Zhotovitel prohlašuje, že cena, uvedená v předchozím odstavci tohoto článku, obsahuje veskere 
náklady zhotovitele spojené s realizací díla a je dohodnuta jako cena maximální.

2.

V.
Platební podmínky

1 Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu, obsažené v příslušných 
ustanoveních zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněm a byt 
doložena protokolem o převzetí díla, podepsaným objednatelem Nebude-h mrt^ faktura 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplněni, po doručen 
upravené faktury běží novalhuta k jejímu zaplaceni.

2. Faktura je splatná do 14 kalendářního dne ode dne jejího vystavení.

VI.
Povinnosti zhotovitele

místě provedení díla pořádek a čistotu a1, Zhotovitel je povinen udržovat při realizaci díla
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracovní činnosti.

na

vod před znečišťujícími látkami.

VII.
Povinnosti objednatele

1

započetím montáže díla.

2/5



2. Objednatel se zavazuje bezplatně poskytnout zhotoviteli na dobu montážních prací 
součinnost následujícího rozsahu:
- přístup pracovníkům zhotovitele, provádějícím montáž díla, do daného prostoru - 

potřeby i mimo obvyklou pracovní dobu se souhlasem objednatele
- elektrickou přípojku na 220 V, případně přípojku vody
- přístup k sociálnímu zařízení
- parkovací místo pro firemní vozidlo v blízkosti místa provedení díla za účelem vykládky 

materiálu a nářadí.

dle

VIII.
Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
ve věcech smluvních
ve věcech technických tel: 739 389 021

tel: 605 984 395Ing. Josef Cep 
Ing. Pavel Molík

2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
ve věcech smluvních tel: 603 153 235 
ve věcech technických tel: 728 344 447

Jiří Havlík 
Petr Ovísek

IX.
Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, 

škody vzniklé prováděním díla

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem 
úplného zaplacení sjednané ceny díla dle čl. IV. této smlouvy. Odpovědnost za škody na 
zhotovovaném díle, další rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla 
objednatelem písemnou formou - předávacím protokolem,

2. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí případné prokázané škody, které jeho činností při provádění 
díla vzniknou a to i třetím osobám, a to až do výše ceny díla, sjednané v této smlouvě.

3. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na materiálech, zařízeních nebo nářadí zhotovitele až do 
okamžiku předání a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele.

X.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli 
bez vad a nedodělků.

2. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. Zápis o 
předání díla předloží v rámci předání díla zhotovitel.

3. Nedokončené dílo není objednatel povinen převzít. Objednatel není dále povinen dílo převzít, 
pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky, bránící jeho užívání, nebo větší množství vad nebo 
nedodělků, nebránících užívání.

4. O předání a převzetí provedených prací sepíší smluvní strany zápis - Předávací protokol. 
Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady k užívání díla v českém jazyce.

3/5



XI,
Záruční doba, odpovědnost za vady

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Vadami se 
rozumí i nedodělky.
Zhotovitel poskytne objednateli na provedení díla bezplatnou záruční dobu na celý předmět 
díla v délce 36 měsíců od data, uvedeného v zápisu o předání a převzetí díla. Po dobu záruční 
doby odpovídá zhotovitel objednateli za to, že jím provedené dílo bude mít vlastnosti, 
stanovené technickými normami, platnými ke dni jeho předání a také vlastnosti pro něj obvyklé 
a bude plnit požadavky, dohodnuté ve specifikaci v příloze č. 1 ktéto smlouvě.

1.

2,

Tato záruka se nevztahuje na vady, vzniklé neodborným užíváním díla nebo případným 
poškozením, které vzniklo bez zavinění zhotovitele.

3.

Objednatel je povinen uplatnit případné nároky z vad díla následujícím způsobem:

Při předání a převzetí díla, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí nebo kdy je měl 
zjistit bez vynaložení odborné péče při prohlídce, jde-li o vady zjevné,

Bez zbytečného odkladu později poté, kdy byly zjištěny, a to nejpozději do konce poskytnuté 
záruční doby, jde-li o vady skryté.

Vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit co nejdříve, nejpozději do 10 dnů ode dne 
písemného nebo telefonického oznámení vady objednatelem, s nástupem na opravu do 48 hod. 
ode dne písemného nebo telefonického oznámení objednatelem, nedojde-li po projednání k 
dohodě o jiném termínu a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Pokud tak v 
tomto termínu neučiní, má objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě a zhotovitel je 
povinen uhradit objednateli náklady s tím spojené. Pokud zhotovitel prokáže, že za vady 
neodpovídá, budou mu vynaložené náklady proplaceny objednatelem.
Uplatní-li objednatel během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich 
bezplatné odstranění. Záznam o provedené opravě předá zhotovitel písemně objednateli. O 
dobu odstraňování závad se sjednaná záruční doba díla prodlužuje [u věci nové, dodané za věc 
neopravítelnou, začíná běžet nová záruční doba].

4.

4.1.

4.2.

5.

6.

XII.
Smluvní pokuty

Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. IV. této smlouvy, je povinen uhradit 
zhotoviteli smluvní pokutu z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý 
započatý den prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla.
Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. III. této smlouvy uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla, a to za každý započatý den 
prodlení.

1.

2.

XIII.
Zvláštní ustanovení

Nastanou-li události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

1.

4/5



2. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zák, č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů".

a o

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

2. Jsou-li v této smlouvě uvedeny písemné přílohy, tvoří její nedílnou součást.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného
dodatku ktéto smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno radou města Znojma dne 25.7.2016 usnesením č.
67/2016, bod 3334

XV.
Podpisy smluvních stran

íyicV Brně dne

za objednatele
MĚSTO ZNOJMO

Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
-í-

Přílohy : Příloha č, 1 - Specifikace zbozí

5/5



12 3dir*p REGÁLOVÉ SYSTÉMY ■ KOVOVÝ NÁBYTEK
Certifikace'ČSN EN ISO 9001:2009 a 1400.1:2005

b a

r Městský úřad Znojmo
Obroková 1/12 
669 22 Znojmo

l_

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁVKU STACIONÁRNÍCH REGÁLŮ - Příloha SoD

Nabídka č.: 247-21600808 - pevné

l.ÚVOD

Předmětem nabídky je vybavení archivních prostor optimální regálovou technologií, Nabídka vychází ze 
zaměřených hodnot a našeho návrhu rozmístění regálů v místnosti.

2. POPIS REGÁLOVÉ TECHNOLOGIE

Pro splnění všech kritérií kladených na archivaci navrhujeme použití regálového systému Variant FL, který 
dokonale splňujé požadavky na komplexní a moderní způsob skladování a archivace. ^
Jedná se o kompletní systém stacionárních regálů, jehož výroba je certifikována systémem ISO 9001.

Systém se skládá z rámů a polic, kde police je možné výškově přestavit po 20mm.
Stabilita systému je zabezpečena křížovým zavětrováním.

Povrchová úprava regálového systému: je provedena vypalovací práškovou barvou v následujícím barevném 
provedení - regálové rámy tmavě Šedá RAL 7016, police světle šedá RAL 7035.

3. SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ

Bližší specifikace nabízeného regálového systému.

Na šanony
5ks regálové řady výšky 2910mm, délky 3270mm (2x modul 1000mm+ lxl240mm) a hloubky 2x300mm
Iks regálové řady výšky 2910mm, délky 3270mm (2x modul 100Gmm+ lxl240mm) a hloubky lx300mm

Mel Icrsfefcc
Iks regálové řady výšky 2910mm, délky 4270mm (3x modul 1000mm+ lxl240mm) a hloubky lx300mm
2ks regálové řady výsky 2910mm, délky 4750mm (lx modul lOOOrnm-t- 3xl240mm) a hloubky 2x300mm
Iks regálové řady výšky 2910mm, délky 4990mm (4x modul 1240mm) a hloubky lx300mm
Iks regálové řady výšky 2910mm, déll<y 3750mm (3x modul 1240mm) a hloubky lx300mm
Iks regálové řady výšky 2910mm, délky 3030mm (3x modul lOOOmm) a hloubky lx300mm
Iks regálové řady výšky 2910mm, délky 3270mm (2x modul 1000mm+ lxl240mm) a hloubky 2x300mm

V modulu regálů na šanony bude celkem 8 úložných polic bez krycí police. 
Světlost mezi policemi 330mm !!!

V modulu regálů na krabice bude celkem 6 úložných polic bez krycí police. 
Světlost mezi policemi 450mm !!!

DIRP, s. r. o. [ CEJL 40/107, 602 OO BRNO | TELEFON: +420 543 217 363 | FAX: +420 543 217 369 | INTERNET: WWW/.DIřlP.CZ | E-MAIL: OfeCHOD@DlRP.CZ
aAMi/nwMÍ cpn icmI. qnPHHAMk m aninnas7'l P/Kfinn I FIRMA 7APRÁNAV OR LJ KSBRNO. ODD. C, VLOŽKA 13945iňrv ,inm anee top. r7/inn7/lQKR I



REGÁLOVÉ SYSTÉMY ■ KOVOVÝ NÁBYTEK
Certifikace ČSN EM ISO 9001:2009 a 14001:2005

H B V

Světlost odpovídá možností ukládání archivních krabic o výšce 410mm nebo šanonů o výšce cca 315mm. 
V případě potřeby je možnost výškového přestavení police po 20mm.

Nosnost police:
Nosnost rámu:

90- lOQkg na hloubku 300mm 
1500kg na jeden modul

Barevné provedení:
Rámy regálů:
Police regálů:

lakované v odstínu RAL 7016
lakované v odstínu RAL 7035 nebo pozinkované

Kapacita regálového systému:

Na šanony 277,2© bm polic hloubky SOOrrsm.
3.432ks šanonů s šířkou čelní hrany SOmm 

241,2© bm polic hloubky 300mm. 
což odpovídá 2.988k§ krabic s šířkou čelní hrany SOmm

Kapacita je počítána jako Čistá míra polic použitelná pro ukládání spisů nebo archiválií bez započtení krycích polic. 
Pokud je šířka krabic větší než 80mm bude nutné kapacitu přepočítat.

což odpovídá
Na krabice

4. NABÍDKOVÁ CENA

Předkládáme Vám nabídkovou cenu pro specifikované provedení:

Celková konečná cena - viz SoD čl. IV. odst.i. ( výsledek e-aukce)

Celkovou cenou se rozumí konečná cena za dodávku regálového systému dle rozsahu uvedeném v této nabídce, 
jejich instalace a kompletní montáž včetně spojovacího materiálu, dopravu všech potřebných komponentů na 
místo určení a náklady spojené s výjezdem montážníků do místa realizace.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PRACÍ

Předpokládaná doba výroby - dodání regálového systému do 31,8.2016, doba montáže regálového systému 
cca 2 dny.

6. ZÁRUKA

Na uvedenou regálovou technologii bude poskytnuta záruka v době trvání 36 měsíců od protokolárního předání 
díta zadavateli, Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděli na regálovém systému opravy nebo 
změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

DIRP, s. r, n, ) CEJL 40/107. B02 00 BRNO | TELEFON: +420 543 217 3G8 | FAX: +420 543 217 369 | INTERNET: WWW.DIRP.GZ | E-MAIL: aBCHOD@DIRP.CZ

IČO: 49974955, DIČ: CZ49974955 | BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK CZ 4010049712/6800 I FIRMA ZAPSÁNAVOR U KSBRNO. QDD. C, VLOŽKA 1394f5



r■ WJ' A: \<.$j

Rtdirp
r
f ' Á • - .£&" ":'|^U- ý • ?* r-^ M /.• '.W' , >;^:v:V--vOV;;:::';;;,- ; :

I Ě m' n aB

® REGÁLOVĚ SYSTÉMY . KOVOVÝ NÁBYTEK

Cisrtifi káce CSN: E N ÍS.G 900 Í::.2QQ9 a: 140Ů í:2005;

£•a', a.

£i «s'. e ir h [ &l

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dle dohody. Standardní délka splatnosti faktur je 14 dní ode dne jejího vystavení. Zboží zůstává ve vlastnictví
firmy DIRP, s.r.o. až do úplného zaplacení kupní ceny.

8, ZÁVĚR

Závěrem nám dovolte ještě jednou zdůraznit, že Vám nabízíme originální a kompletní regálový systém, který
nabízí mnoho různých doplňků jako např. zadní dělící stěny přes celou výšku regálu, výsuvné police, výsuvné
zásuvky, několik typů děličů polic, posuvné plechové dveře atd. Celek je vyráběn jako systém a neustále jsou
vymýšleny další doplňky pro větší rozsah využití.

Naše společnost má zaveden a certifikován systém řízení jakostí a environmentu dle ČSN
EN ISO 9001:2009 a ČSN EN ISO 14001:2005.

V případe jakýchkoli dotazů nebo připomínek nás prosím kdykoli kontaktu

Děkuji Vám za čas věnovaný této nabídce a těším se na další spolupráci s Vámi

obch
Zpracoval:

Jiří Havlík -
DIRP, s.r.o.
mobil: 60315323,

s\

DIRP, i.r.a.'Oji 40/107, 602 00 Brno

kancelář: Nivkyó30, 664 56 Blučina
tel:543 217 368, email;

DIRP, s. r. o. | CEJL 4G/107, BOB OO SRNO | TELEFON: +420 543 317 368 | FAX: +420 543 217 3G9 | INTERNET. WWW.DIRP.CZ | E-MAIL: OBCHOD@DIRP.CZ
» »i n4i/ a a nn a irt i 1/ř.nnfL i(~i /-ii-in



Podélný řez regálem 
- šanonyi 7]

WAWATATiTOM
ob ‘ '

■mm mm.@18 mmss:/, a /. /; ii® m*§í' Im
W-C;»■-

>//://// H______ h////// /!1
1 05;i. ;šř 2

1969 I § %ÍH-:*;A'm1 tlítli!
i> g § iv /.m SS$$

l03i:
/ I II■S ~sy.1v 2H o~sv; —si 11gn| B s\-jVí; ftií?1| m 21 Slf1iťp. ViII 4g mIl£ -'J..H-í - krabicemig II 7g 9■

|®šl
gpjjí^Si
KUB

SK m2 i 928
§A

Ms
CSI g jmlilm

y
■v

:
-7-

-' /////////////////////////A h=I
:«ih1069 2

03
600 800 600 800 600 JÍL i g

Ol m S8g|fí.•L: á |
■Sm* 111 íl

I 1 íj?t>v 1
WmmmmfmmmmMmmm

o
Os

,
i-í-i

1
't

222Z2222222F 1/////S///////////7777', : V,, '////////z//,-,~- TÉjr•-v •.•/'///
XI(

l-W | 60° | -1-600 |800 600 800 600 B00 600 600 800 600 800 r300Í


